PEMERINTAH KABUPATEN MALUKU BARAT DAYA

SEKRETARIAT DAERAH

TIAKUR

PENGUMUMAN
NOMOR : ocQ/tiz ~ [/ TAHUN 2021

TENTANG

PENERIMAAN CALON APARATUR SIPIL NEGARA (CASN)

FORMASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) GURU

Menindak

DI LINGKUP PEMERINTAH DAERAH
KABUPATEN MULUKU BARAT DAYA
TAHUN 2021

lanjuti Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi

Birokrasi Republik Indonesia Nomor: B/474/M.SM.01.00/2021 tanggal 04 April 2021 tentang
Informasi Pengadaan ASN Tahun Anggaran 2021, maka perlu kami informasikan hal-hal
sebagai berikut:

1. Berdasarkan Surat Keputusan MENPAN-RB Republik Indonesia Nomor: 996 tahun 2021
tentang penetapan kebutuhan pegawai Aparatur Sipil Negara di lingkungan Pemerintah
Kabupaten Maluku Barat Daya Tahun Anggaran 2021, dengan rincian sebagaimana
terlampir.

2. Persyaratan umum, antara lain :

a.
b.

Warga Negara Indonesia;

Usia paling rendah 20 (dua puluh) tahun dan paling tinggi 59 (lima puluh sembilan)
tahun pada saat pendaftar;

tidak pernah dipidana dengan pidana penjara berdasarkan putusan pengadilan yang
sudah mempunyai kekuatan hukum tetap karena melakukan tindak pidana dengan
pidana penjara 2 (dua) tahun atau lebih;

tidak pernah diberhentikan dengan hormat tidak atas permintaan sendiri atau tidak
dengan hormat sebagai Pegawai Negeri Sipil, PPPK, Prajurit Tentara Nasional
Indonesia, anggota Kepolisian Negara Republik Indonesia, atau diberhentikan tidak
dengan hormat sebagai pegawai swasta;

tidak menjadi anggota atau pengurus partai politik atau terlibat politik praktis;
memiliki sertifikat pendidik dan/atau kualifikasi pendidikan dengan jenjang paling
rendah sarjana atau diploma empat sesuai dengan persyaratan; dan

sehat jasmani dan rohani sesuai dengan persyaratan Jabatan yang dilamar.

3. Peserta yang berstatus sebagai Penyandang Disabilitas dapat mendaftar ke formasi
manapun, kecuali:

a.

b
C.
d

Guru Bahasa Indonesia Ahli Pertama bagi penyandang disabilitas rungu;

Guru Bahasa Inggris Ahli Pertama bagi penyandang disabilitas rungu;

Guru Penjasorkes Ahli Pertama bagi penyandang disabilitas daksa; dan

Guru Seni Budaya Keterampilan Ahli Pertama bagi Penyandang disabilitas netra.



Serta wajib melampirkan surat keterangan dari dokter rumah sakit pemerintah /
puskesmas yang menerangkan jenis dan derajat kedisabilitasannya; dan wajib
menyampaikan Video singkat melakukan kegiatan sehari-hari dalam menjalankan tugas
sebagai pendidik.

4. Seleksi CASN PPPK Guru Tahun 2021 meliputi seleksi administrasi dan seleksi
kompetensi.

5. Masa hubungan perjanjian kerja PPPK paling singkat 1 (satu) tahun dan paling lama 5
(lima) tahun serta dapat diperpanjang sesuai dengan kebutuhan Instansi.

6. Informasi mengenai tata cara pendaftaran PPPK Guru akan disampaikan oleh
Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi melalui
http://gurupppk.kemdikbud.go.id/

Demikian pengumuman ini disampaikan.

Tiakur, 30 Juni 2021
a.n. Bupati Maluku Barat Daya
Sekretaris Daerah,
u.b

Pembina Utama Muda
Nip. 196111251989031011


http://gurupppk.kemdikbud.go.id/
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Lampiran

Nomor
Tanggal

: Pengumuman Penerimaan Calon Aparatur Sipil Negara

(CASN) Formasi PPPK Guru Kabupaten Maluku Barat Daya
Tahun 2021

O oV IO /ITArcS U

: 30 Juni 2021

RINCIAN FORMASI PPPK GURU DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KAB. MALUKU BARAT DAYA TAHUN ANGGARAN 2021

JABATAN

AHU PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

ALOKASI
PPPK

1
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NPSN

60101169
60101362
60101324
60101450
69772528
60103840
69899656
69899757
69772529
60101344
60103190
60103070
60101187
69962876
60103837
60103848
60101165
60101364
60102356
60103841
60102357
60103076
60101153
60103838
60103536
60102365
60101488
60101182
69772530
60101434
60103842
69964831
60103075
60101434
60103842
60103070
60101329
60103189
69772529
60103407
60101187
60103849
69899757
60102361
60103075
60103848
60101365
60103840
60102356
69962876
60101323
69772530
60102365
60103837
69946186

UNIT PENEMPATAN

SMP NEGER11 PULAU PULAU BABAR
SMP NEGER11 MDONA HYERA

SMP NEGERI5 PULAU-PULAU BABAR
SMP NEGERI 2 LEMOLA

SMP NEGERI TIAKUR

SMP NEGERI SATAPARNAU

SMP NEGERI MAHLETA

SMP NEGERI 21 MBD

SMP NEGERI UPUHUPUN

SMP NEGERI 4 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI NOHWALI

SMP NEGERI ILWAY

SMP NEGERI 3 MDONA HYERA

SMP NEGERI WAKMER

SMP NEGERI SATU ATAP KUAY MELU
SMP NEGERI SATAP ROTNAMA

SMP NEGERI 2 LETTI

SMP NEGERI 3 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI 4 MARSELA

SMP NEGERI SATAP KARBUBU

SMP NEGERI 5 ILMARANG

SMP NEGERI 7 PP. TERSELATAN

SMP NEGERI 2 MDONA HIERA

SMP NEGERI SATAP LURANG

SMP NEGERI LETODA

SMP NEGER11 DAMER

SMP NEGERI NUWEWANG

SMP NEGER11 AMARERE

SMP NEGERI ILMARNA

SMP NEGERI 2 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI SATAP MASAPUN

SMP NEGERI 2 TIAKUR

SMP NEGER11 LEMOLA

SMP NEGERI 2 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI SATAP MASAPUN

SMP NEGERI ILWAY

SMP NEGERI SATU ATAP TUTUWAWANG
SMP NEGERI 6 AHANARI

SMP NEGERI UPUHUPUN

SMP NEGERI BATU MERAH

SMP NEGERI 3 MDONA HYERA

SMP NEGERI SATAP WERWAWAN

SMP NEGERI 21 MBD

SMP NEGERI SATU ATAP NAKARHAMTO
SMP NEGER11 LEMOLA

SMP NEGERI SATAP ROTNAMA

SMP NEGERI 3 PUAU PULAU BABAR
SMP NEGERI SATAP ARNAU

SMP NEGERI 4 MARSELA

SMP NEGERI WAKMER

SMP NEGERI 5 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI ILMARNA

SMP NEGER11 DAMER

SMP NEGERI SATU ATAP KUAY MELU
SMP NEGERI 2 PULAU WETAR



NO.

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

JABATAN

AHU PERTAMA - GURU BAHASAINGGRIS

AHU PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA-GURU IPA

AHLI PERTAMA-GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA-GURU IPA

ALOKASI
PPPK

=
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NPSN

69899656
60103841
60102362
60103536
60101153
60103838
60101181
60101362
60103076
60102362
60103407
60102365
60103075
69772529
60101434
69899656
60102359
60102357
60101364
60101165
60101159
60103838
60101329
60103536
60101324
60103841
69946186
60103076
69772528
60103070
69899757
60103414
60101488
60101365
60101344
69964831
60103837
60102358
60101187
60101181
60103190
60101169
60101362
60103849
60103842
60101153
60102356
69969897
60101450
60103840
60102361
60103848
60101323
60101182
60101347
69962876
69772530
60103189
69772528
60101159
60102357
60103848
69772530

UNIT PENEMPATAN

SMP NEGERIMAHLETA

SMP NEGERI SATAP KARBUBU

SMP NEGERI SATAP SINAIRUSI

SMP NEGERI LETODA

SMP NEGERI 2 MDONA HIERA

SMP NEGERI SATAP LURANG

SMP NEGER11 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGER11 MDONA HYERA

SMP NEGERI 7 PP. TERSELATAN

SMP NEGERI SATAP SINAIRUSI

SMP NEGERI BATU MERAH

SMP NEGER11 DAMER

SMP NEGER11 LEMOLA

SMP NEGERI UPUHUPUN

SMP NEGERI 2 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI MAHLETA

SMP NEGERI 8 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI 5 ILMARANG

SMP NEGERI 3 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI 2 LETTI

SMP PGRIYALTUBUNG

SMP NEGERI SATAP LURANG

SMP NEGERI SATU ATAP TUTUWAWANG
SMP NEGERI LETODA

SMP NEGERI 5 PULAU-PULAU BABAR

SMP NEGERI SATAP KARBUBU

SMP NEGERI 2 PULAU WETAR

SMP NEGERI 7 PP. TERSELATAN

SMP NEGERI TIAKUR

SMP NEGERI ILWAY

SMP NEGERI 21 MBD

SMP NEGERI SATAP WATRUPUN

SMP NEGERI NUWEWANG

SMP NEGERI 3 PUAU PULAU BABAR

SMP NEGERI 4 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI 2 TIAKUR

SMP NEGERI SATU ATAP KUAY MELU

SMP NEGERI 6 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI 3 MDONA HYERA

SMP NEGER11 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI NOHWALI

SMP NEGER11 PULAU PULAU BABAR

SMP NEGER11 MDONA HYERA

SMP NEGERI SATAP WERWAWAN

SMP NEGERI SATAP MASAPUN

SMP NEGERI 2 MDONA HIERA

SMP NEGERI 4 MARSELA

SMP NEGERI WEET

SMP NEGERI 2 LEMOLA

SMP NEGERI SATAP ARNAU

SMP NEGERI SATU ATAP NAKARHAMTO
SMP NEGERI SATAP ROTNAMA

SMP NEGERI 5 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGER11 AMARERE

SMP NEGERI 2 PULAU PULAU BABAR

SMP NEGERI WAKMER

SMP NEGERI ILMARNA

SMP NEGERI 6 AHANARI

SMP NEGERI TIAKUR

SMP PGRI YALTUBUNG

SMP NEGERI 5 ILMARANG

SMP NEGERI SATAP ROTNAMA

SMP NEGERI ILMARNA



NO. JABATAN AI;):;AP\(SI NPSN UNITPENEMPATAN

119 AHLIPERTAMA-GURU IPA
120 AHLIPERTAMA - GURU IPA
121  AHLI PERTAMA-GURU IPA

[

60103837 SMP NEGERISATU ATAP KUAY MELU
60102361 SMP NEGERI SATU ATAP NAKARHAMTO
60101187 SMP NEGERI 3 MDONA HYERA
60102365 SMP NEGER11 DAMER

60103840 SMP NEGERI SATAP ARNAU
60103075 SMP NEGER11 LEMOLA

69899656 SMP NEGERI MAHLETA

60101450 SMP NEGERI 2 LEMOLA

60101323 SMP NEGERI 5 PULAU PULAU TERSELATAN
69772529 SMP NEGERI UPUHUPUN

60103414 SMP NEGERI SATAP WATRUPUN
60101165 SMP NEGERI 2 LETTI

69962876 SMP NEGERI WAKMER

60102356 SMP NEGERI 4 MARSELA

60103536 SMP NEGERI LETODA

60103842 SMP NEGERI SATAP MASAPUN
60101364 SMP NEGERI 3 PULAU PULAU TERSELATAN
60103070 SMP NEGERI ILWAY

69899757 SMP NEGERI 21 MBD

69946186 SMP NEGERI 2 PULAU WETAR
60103841 SMP NEGERI SATAP KARBUBU
60103849 SMP NEGERI SATAP WERWAWAN
60103407 SMP NEGERI BATU MERAH

60101365 SMP NEGERI 3 PUAU PULAU BABAR
60103838 SMP NEGERI SATAP LURANG
60101347 SMP NEGERI 2 PULAU PULAU BABAR
60101182 SMP NEGER11 AMARERE

60102362 SMP NEGERI SATAP SINAIRUSI
60101153 SMP NEGERI 2 MDONA HIERA
60101329 SMP NEGERI SATU ATAP TUTUWAWANG
69899757 SMP NEGERI 21 MBD

60103842 SMP NEGERI SATAP MASAPUN
60103076 SMP NEGERI 7 PP. TERSELATAN
60101153 SMP NEGERI 2 MDONA HIERA
60101450 SMP NEGERI 2 LEMOLA

69969897 SMP NEGERI WEET

60101324 SMP NEGERI 5 PULAU-PULAU BABAR
60102361 SMP NEGERI SATU ATAP NAKARHAMTO
60101488 SMP NEGERI NUWEWANG

60103849 SMP NEGERI SATAP WERWAWAN
60102357 SMP NEGERI 5 ILMARANG

60102356 SMP NEGERI 4 MARSELA

69772530 SMP NEGERI ILMARNA

60103190 SMP NEGERI NOHWALI

69772529 SMP NEGERI UPUHUPUN

60103838 SMP NEGERI SATAP LURANG
60101329 SMP NEGERI SATU ATAP TUTUWAWANG
69962876 SMP NEGERI WAKMER

69899656 SMP NEGERI MAHLETA

60103407 SMP NEGERI BATU MERAH

60101187 SMP NEGERI 3 MDONA HYERA
60103070 SMP NEGERI ILWAY

60101365 SMP NEGERI 3 PUAU PULAU BABAR
60101414 SDINPRES KAHILIN

60101390 SD NEGERI BULULORA

60102982 SD INPRES ARWALA

60101479 SD NEGERI NABAR

60101466 SD NEGERI ERAY

60101477 SD NEGERI HIAY

60102337 SD NEGERI 3 UIWILY

60101408 SD INPRES RUMAHLEWANG KECIL
60101393 SD NEGERI ARNAU

60103435 SD NEGERILURANG

122 AHLI PERTAMA - GURU IPA
123 AHLI PERTAMA-GURU IPA

124 AHLI PERTAMA - GURU IPA
125 AHLI PERTAMA-GURU IPA
126 AHLI PERTAMA-GURU IPA
127 AHLI PERTAMA-GURU IPA
128 AHLI PERTAMA - GURU IPA
129 AHLI PERTAMA-GURU IPA
130 AHLI PERTAMA-GURU IPA
131 AHLI PERTAMA-GURU IPA
132 AHLI PERTAMA-GURU IPA
133 AHLI PERTAMA-GURU IPA
134 AHLI PERTAMA-GURU IPA
135 AHLI PERTAMA-GURU IPA
136 AHLI PERTAMA-GURU IPA
137 AHLI PERTAMA-GURU IPA
138 AHLI PERTAMA-GURU IPA
139 AHLI PERTAMA - GURU IPA
140 AHLI PERTAMA-GURU IPA
141 AHLI PERTAMA-GURU IPA
142 AHLI PERTAMA - GURU IPA
143 AHLI PERTAMA-GURU IPA
144 AHLI PERTAMA-GURU IPA
145 AHLI PERTAMA-GURU IPA
146 AHLI PERTAMA-GURU IPA
147 AHLI PERTAMA-GURU IPA
148 AHLI PERTAMA-GURU IPA
149 AHLI PERTAMA-GURU IPS
150 AHLI PERTAMA-GURU IPS
151 AHLI PERTAMA-GURU IPS
152 AHLI PERTAMA-GURU IPS
153 AHLI PERTAMA-GURU IPS
154 AHLI PERTAMA-GURU IPS
155 AHLI PERTAMA-GURU IPS
156 AHLI PERTAMA-GURU IPS
157 AHLI PERTAMA-GURU IPS
158 AHLi PERTAMA-GURU IPS
159 AHLI PERTAMA-GURU IPS
160 AHLI PERTAMA-GURU IPS
161 AHLI PERTAMA-GURU IPS
162 AHLI PERTAMA-GURU IPS
163 AHLI PERTAMA-GURU IPS
164 AHLI PERTAMA-GURU IPS
165 AHLI PERTAMA-GURU IPS
166 AHLI PERTAMA-GURU IPS
167 AHLI PERTAMA-GURU IPS
168 AHLI PERTAMA-GURU IPS
169 AHLI PERTAMA-GURU IPS
170 AHLI PERTAMA-GURU IPS
171 AHLI PERTAMA-GURU IPS
172 AHLI PERTAMA - GURU KELAS
173 AHLI PERTAMA - GURU KELAS
174 AHLI PERTAMA - GURU KELAS
175 AHLI PERTAMA - GURU KELAS
176 AHLI PERTAMA - GURU KELAS
177 AHLI PERTAMA - GURU KELAS
178 AHLI PERTAMA - GURU KELAS
179 AHLI PERTAMA - GURU KELAS
180 AHLI PERTAMA - GURU KELAS
181 AHLI PERTAMA - GURU KELAS
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NO.

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

JABATAN

AHLIPERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES

ALOKASI
PPPK

4

PR R P R R R R P R P R R P R P R R R P P R P R P P P P P R R R P BB R P R R R P R RBNRE R R PR R R R R ®®®ONR O R P ® ®

NPSN

60103436
60101480
60101472
60103534
60101475
60101492
60101489
60101478
60103053
60103060
60101481
60101169
69899757
60101434
60101153
60101347
60101364
60102365
60103070
60103075
69899656
60103842
60101182
69772529
60101488
60103076
60101324
60103189
69964831
60101323
60101362
60101450
60102362
60103841
60102361
69772528
60103837
60103190
60101181
60103838
69772530
60101365
60103848
60101165
60101329
69946186
69962876
60103848
60103838
60103436
60101488
60101468
60103055
69902092
60103059
60101469
60101187
60101393
60103837
60101181
60103534
60102984

UNIT PENEMPATAN

SDINPRES NAUMATANG

SD NEGERINUSIATA

SD NEGERIKARBUBU

SD NEGERI UHAK

SD NEGERI ILWAKI

SD NEGERI TELEMAR

SD NEGERI WELORA

SD NEGERI ESULIT

SD NEGERI MASAPUN

SD NEGERI USPISERA

SD NEGERI POTA BESAR

SMP NEGER11 PULAU PULAU BABAR
SMP NEGERI 21 M8D

SMP NEGERI 2 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI 2 MDONA HI ERA

SMP NEGERI 2 PULAU PULAU BABAR
SMP NEGERI 3 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGER11 DAMER

SMP NEGERI ILWAY

SMP NEGER11 LEMOLA

SMP NEGERI MAHLETA

SMP NEGERI SATAP MASAPUN

SMP NEGER11 AMARERE

SMP NEGERI UPUHUPUN

SMP NEGERI NUWEWANG

SMP NEGERI 7 PP. TERSELATAN

SMP NEGERI 5 PULAU-PULAU BABAR
SMP NEGERI 6 AHANARI

SMP NEGERI 2 TIAKUR

SMP NEGERI 5 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGER11 MDONA HYERA

SMP NEGERI 2 LEMOLA

SMP NEGERI SATAP SINAIRUSI

SMP NEGERI SATAP KARBUBU

SMP NEGERI SATU ATAP NAKARHAMTO
SMP NEGERI TIAKUR

SMP NEGERI SATU ATAP KUAY MELU
SMP NEGERI NOHWALI

SMP NEGER11 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI SATAP LURANG

SMP NEGERI ILMARNA

SMP NEGERI 3 PUAU PULAU BABAR
SMP NEGERI SATAP ROTNAMA

SMP NEGERI 2 LETTI

SMP NEGERI SATU ATAP TUTUWAWANG
SMP NEGERI 2 PULAU WETAR

SMP NEGERI WAKMER

SMP NEGERI SATAP ROTNAMA

SMP NEGERI SATAP LURANG

SD INPRES NAUMATANG

SMP NEGERI NUWEWANG

SD NEGERI MANUWERI

SD NEGERI OIRLELI

SD NEGERI ROMDARA

SD NEGERI SYOTA

SD NEGERI LEWAH

SMP NEGERI 3 MDONA HYERA

SD NEGERI ARNAU

SMP NEGERI SATU ATAP KUAY MELU
SMP NEGER11 PULAU PULAU TERSELATAN
SD NEGERI UHAK

SD INPRES KLIS



NO,

244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

259
260
261
262
263
264
265

267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305

JABATAN

AHU PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHU PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHU PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES

ALOKASI
PPPK

[
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NPSN

60103076
69969897
60101153
60103056
60101413
60103052
60101472
60101475
60103049
60103190
60102990
60102998
60101466
60103075
60101344
60103535
60102361
60101347
60101481
60101478
60103041
60101364
60103849
60103536
60101415
69772532
60101480
69964831
60103165
60101159
60103053
60102985
69772530
60101410
60102987
60101165
60101391
60103042
60101491
60103062
69962876
60101467
60101477
60101492
60102356
60101324
60101418
69946186
60101390
60103047
60103050
60103840
69787113
60102358
60102996
60101479
60103040
60101414
60103070
60103189
60101433
60103435

UNIT PENEMPATAN

SMP NEGERI7 PP. TERSELATAN
SMP NEGERI WEET

SMP NEGERI 2 MDONA HIERA

SD NEGERI ROMKISAR
SDINPRES KOKWARI

SD NEGERI LETWARU

SD NEGERI KARBUBU

SD NEGERI ILWAKI

SD NEGERI KETTY-LETPEY

SMP NEGERI NOHWALI

SD INPRES ROTNAMA

SD INPRES YAWURU

SD NEGERI ERAY

SMP NEGER11 LEMOLA

SMP NEGERI 4 PULAU PUL4U TERSELATAN
SD NEGERI ILIH

SMP NEGERI SATU ATAP NAKARHAMTO
SMP NEGERI 2 PULAU PULAU BABAR
SD NEGERI POTABESAR

SD NEGERI ESULIT

SD NEGER11WEET

SMP NEGERI 3 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI SATAP WERWAWAN
SMP NEGERI LETODA

SD INPRES HERLEY

SD NEGERI TIAKUR

SD NEGERI NUSIATA

SMP NEGERI 2 TIAKUR

SD INPRESAHANARI

SMP PGRIYALTUBUNG

SD NEGERI MASAPUN

SD INPRES KLISHATU

SMP NEGERI ILMARNA

SD INPRES NURNYAMAN

SD INPRES LEBELAU

SMP NEGERI 2 LETTI

SD NEGERI BABYOTAN

SD NEGER11 WONRELI

SD NEGERI WASARILI

SD NEGERI WULUR

SMP NEGERI WAKMER

SD NEGERIMASBUAR

SD NEGERI HIAY

SD NEGERI TELEMAR

SMP NEGERI 4 MARSELA

SMP NEGERI 5 PULAU-PULAU BABAR
SD INPRES TUTUWAWANG

SMP NEGERI 2 PULAU WETAR
SD NEGERI BULULORA

SD NEGERIDEDERN

SD NEGERI KOURATUNA

SMP NEGERI SATAP ARNAU

SD NEGERI KROING

SMP NEGERI 6 PULAU PULAU TERSELATAN
SD INPRES WERWAWAN

SD NEGERI NABAR

SD NEGER11 OIRATA

SD INPRES KAHILIN

SMP NEGERI ILWAY

SMP NEGERI 6 AHANARI

SD NEGERI EMPLAWAS

SD NEGERI LURANG



ALOKAS
NO. JABATAN PPPK ! NPSN UNIT PENEMPATAN

306 AHLIPERTAMA - GURU PENJASORKES
307 AHU PERTAMA - GURU PENJASORKES
308 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES

[

60101474 SD NEGERIILWYAR

60101450 SMP NEGERI 2 LEMOLA
69772529 SMP NEGERI UPUHUPUN
69899757 SMP NEGERI 21 MBD

60102365 SMP NEGER11 DAMER

60103841 SMP NEGERI SATAP KARBUBU
60102982 SD INPRESARWALA

69899656 SMP NEGERI MAHLETA

69772528 SMP NEGERI TIAKUR

60103532 SD INPRES LUANG TIMUR
60103058 SD NEGERI SUMPALI

60103533 SD INPRES LUANG BARAT
69964830 SD NEGERI 2 TIAKUR

60103414 SMP NEGERI SATAP WATRUPUN
60103060 SD NEGERI USPISERA

60103180 SD NEGERI NAKARHAMTO
60101489 SD NEGERI WELORA

60103063 SD NEGERI YAWURU

60103842 SMP NEGERI SATAP MASAPUN
60103416 SD NEGERI MANUWUI

60101406 SD INPRES SINAIRUSI

60102991 SD INPRES RUMKUDA

60103048 SD INPRES TELA

60102330 SD INPRES LETMASA

60102989 SD INPRES PURPURA

60103433 SD NEGERI KEITARU

60101476 SD NEGERI 1TEPA

60102983 SD INPRES KIOUMANUMERE
60103189 SMP NEGERI 6 AHANARI
69962876 SMP NEGERI WAKMER

60103837 SMP NEGERI SATU ATAP KUAY MELU
60103849 SMP NEGERI SATAP WERWAWAN
69969897 SMP NEGERI WEET

60101323 SMP NEGERI 5 PULAU PULAU TERSELATAN
60101329 SMP NEGERI SATU ATAP TUTUWAWANG
60103070 SMP NEGERI ILWAY

60101153 SMP NEGERI 2 MDONA HIERA
60103840 SMP NEGERI SATAP ARNAU
60103407 SMP NEGERI BATU MERAH
60101182 SMP NEGER11 AMARERE
60101187 SMP NEGERI 3 MDONA HYERA
69964831 SMP NEGERI 2 TIAKUR

69772528 SMP NEGERI TIAKUR

60101362 SMP NEGER11 MDONA HYERA
60101450 SMP NEGERI 2 LEMOLA

69772530 SMP NEGERI ILMARNA

60103848 SMP NEGERI SATAP ROTNAMA
60101364 SMP NEGERI 3 PULAU PULAU TERSELATAN
60103842 SMP NEGERI SATAP MASAPUN
60103076 SMP NEGERI 7 PP. TERSELATAN
60102357 SMP NEGERI 5 ILMARANG
69772529 SMP NEGERI UPUHUPUN
60101488 SMP NEGERI NUWEWANG
60103075 SMP NEGER11 LEMOLA

60103838 SMP NEGERI SATAP LURANG
60101165 SMP NEGERI 2 LETTI

69946186 SMP NEGERI 2 PULAU WETAR
60102361 SMP NEGERI SATU ATAP NAKARHAMTO
60102356 SMP NEGERI 4 MARSELA
69899656 SMP NEGERI MAHLETA

60101159 SMP PGRIYALTUBUNG

60102365 SMP NEGER11 DAMER

60101365 SMP NEGERI 3 PUAU PULAU BABAR

309 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
310 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
311 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
312 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
313 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
314 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
315 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
316 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
317 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
318 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
319 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
320 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
321 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
322 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
323 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
324 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
325 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
326 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
327 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
328 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
329 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
330 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
331 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
332 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
333 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
334 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
335 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
336 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
337 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
338 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
339 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
340 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
341 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
342 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
343 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
344  AHLI PERTAMA - GURU PPKN
345 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
346 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
347 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
348 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
349 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
350 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
351 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
352 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
353 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
354 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
355 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
356 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
357 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
358 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
359 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
360 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
361 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
362 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
363 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
364 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
365 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
366 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
367 AHLI PERTAMA - GURU PPKN
368 AHLI PERTAMA-GURU PPKN

e T e S e e e S S S T = T T e e e S e N N = T = T T = e S S N N S e S e N N T T T



NO.

369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431

JABATAN

AHLIPERTAMA - GURU PPKN

AHLI PERTAMA - GURU PPKN

AHLI PERTAMA-GURU PPKN

AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARVA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN
AHLI PERTAMA - GURU SENIBUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA

ALOKASI
PPPK

[

P P P R R PR P PR P P P P P P P RB P P P P P PP PP PP PR PP PP PP PR PR P PR PP R PP R PP R PP P PP PP PP PR PR

NPSN

60102362
60101324
60101169
60102356
69899757
60102361
60103840
60101488
60101344
60101187
60101450
69964831
69899656
60103838
60101324
69969897
60103536
60103414
60103070
60101182
60101362
60101329
60101365
60103076
60101153
60102365
60103189
69772529
60103849
69772530
60102357
60103841
69962876
60103842
60103837
60103190
60103848
60101364
60103189
60103838
60103190
60103407
60102365
60103070
60103837
60103536
60101329
69772528
60101365
69772530
60101182
60101187
69772529
60101153
60101450
60103076
60103414
60103848
69899757
60101323
60101364
60101324
60101165

UNIT PENEMPATAN

SMP NEGERISATAP SINAIRUSI

SMP NEGERI 5 PULAU-PULAU BABAR
SMP NEGER11 PULAU PULAU BABAR
SMP NEGERI 4 MARSELA

SMP NEGERI 21 MBD

SMP NEGERI SATU ATAP NAKARHAMTO
SMP NEGERI SATAP ARNAU

SMP NEGERI NUWEWANG

SMP NEGERI 4 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI 3 MDONA HYERA

SMP NEGERI 2 LEMOLA

SMP NEGERI 2 TIAKUR

SMP NEGERI MAHLETA

SMP NEGERI SATAP LURANG

SMP NEGERI 5 PULAU-PULAU BABAR
SMP NEGERI WEET

SMP NEGERI LETODA

SMP NEGERI SATAP WATRUPUN

SMP NEGERI ILWAY

SMP NEGER11 AMARERE

SMP NEGER11 MDONA HYERA

SMP NEGERI SATU ATAP TUTUWAWANG
SMP NEGERI 3 PUAU PULAU BABAR
SMP NEGERI 7 PP. TERSELATAN

SMP NEGERI 2 MDONA HIERA

SMP NEGER11 DAMER

SMP NEGERI 6 AHANARI

SMP NEGERI UPUHUPUN

SMP NEGERI SATAP WERWAWAN

SMP NEGERI ILMARNA

SMP NEGERI 5 ILMARANG

SMP NEGERI SATAP KARBUBU

SMP NEGERI WAKMER

SMP NEGERI SATAP MASAPUN

SMP NEGERI SATU ATAP KUAY MELU
SMP NEGERI NOHWALI

SMP NEGERI SATAP ROTNAMA

SMP NEGERI 3 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI 6 AHANARI

SMP NEGERI SATAP LURANG

SMP NEGERI NOHWALI

SMP NEGERI BATU MERAH

SMP NEGER11 DAMER

SMP NEGERI ILWAY

SMP NEGERI SATU ATAP KUAY MELU
SMP NEGERI LETODA

SMP NEGERI SATU ATAP TUTUWAWANG
SMP NEGERI TIAKUR

SMP NEGERI 3 PUAU PULAU BABAR
SMP NEGERI ILMARNA

SMP NEGER11 AMARERE

SMP NEGERI 3 MDONA HYERA

SMP NEGERI UPUHUPUN

SMP NEGERI 2 MDONA HIERA

SMP NEGERI 2 LEMOLA

SMP NEGERI 7 PP. TERSELATAN

SMP NEGERI SATAP WATRUPUN

SMP NEGERI SATAP ROTNAMA

SMP NEGERI 21 MBD

SMP NEGERI 5 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI 3 PULAU PULAU TERSELATAN
SMP NEGERI 5 PULAU-PULAU BABAR
SMP NEGERI 2 LETTI



NO. JABATAN ALOKASI NPSN UNIT PENEMPATAN

PPPK
432 AHLIPERTAMA - GURU SENIBUDAYA
433 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA
434 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA
435 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA
436 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA
437 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA
438 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA
439 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA
440 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA
441 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA
442  AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA
443 AHLI PERTAMA-GURUTIK
444  AHLI PERTAMA-GURUTIK
445 AHLI PERTAMA-GURU TIK
446 AHLI PERTAMA- GURU TIK
447 AHLIPERTAMA-GURUTIK
448 AHLI PERTAMA-GURU TIK
449 AHLI PERTAMA-GURU TIK
450 AHLIPERTAMA-GURUTIK
451 AHLI PERTAMA-GURU TIK
452 AHLI PERTAMA-GURU TIK
453 AHLI PERTAMA-GURU TIK
454 AHLI PERTAMA-GURU TIK
455 AHLI PERTAMA-GURU TIK
456 AHLI PERTAMA - GURU TIK
457 AHLI PERTAMA-GURU TIK
458 AHLI PERTAMA-GURU TIK
459 AHLI PERTAMA-GURU TIK
460 AHLI PERTAMA-GURU TIK
461 AHLI PERTAMA - GURU TIK
462 AHLI PERTAMA-GURU TIK
463 AHLI PERTAMA-GURU TIK
464 AHLI PERTAMA-GURU TIK
465 AHLI PERTAMA-GURU TIK
466 AHLI PERTAMA-GURU TIK
467 AHLI PERTAMA-GURU TIK

[

60103840 SMP NEGERISATAP ARNAU

60103849 SMP NEGERI SATAP WERWAWAN
69946186 SMP NEGERI 2 PULAU WETAR

60102356 SMP NEGERI 4 MARSELA

69962876 SMP NEGERI WAKMER

60101362 SMP NEGER11 MDONA HYERA

60103842 SMP NEGERI SATAP MASAPUN

60102357 SMP NEGERI 5 ILMARANG

60101347 SMP NEGERI 2 PULAU PULAU BABAR
60101159 SMP PGRIYALTUBUNG

69964831 SMP NEGERI 2 TIAKUR

60101165 SMP NEGERI 2 LETTI

60103190 SMP NEGERI NOHWALI

69899656 SMP NEGERI MAHLETA

60101450 SMP NEGERI 2 LEMOLA

69899757 SMP NEGERI 21 MBD

60103070 SMP NEGERI ILWAY

69964831 SMP NEGERI 2 TIAKUR

69962876 SMP NEGERI WAKMER

60101329 SMP NEGERI SATU ATAP TUTUWAWANG
60101159 SMP PGRI YALTUBUNG

60101364 SMP NEGERI 3 PULAU PULAU TERSELATAN
60103414 SMP NEGERI SATAP WATRUPUN

60102362 SMP NEGERI SATAP SINAIRUSI

60103075 SMP NEGER11 LEMOLA

69969897 SMP NEGERI WEET

69772528 SMP NEGERI TIAKUR

60101344 SMP NEGERI 4 PULAU PULAU TERSELATAN
60102357 SMP NEGERI 5 ILMARANG

60103848 SMP NEGERI SATAP ROTNAMA

69772529 SMP NEGERI UPUHUPUN

60103076 SMP NEGERI 7 PP. TERSELATAN

60101182 SMP NEGER11 AMARERE

60102356 SMP NEGERI 4 MARSELA

60101169 SMP NEGER11 PULAU PULAU BABAR
60102359 SMP NEGERI 8 PULAU PULAU TERSELATAN
60101347 SMP NEGERI 2 PULAU PULAU BABAR
60103840 SMP NEGERI SATAP ARNAU

60101153 SMP NEGERI 2 MDONA HIERA

60103838 SMP NEGERI SATAP LURANG

60101362 SMP NEGER11 MDONA HYERA

69946186 SMP NEGERI 2 PULAU WETAR

60101365 SMP NEGERI 3 PUAU PULAU BABAR
60103536 SMP NEGERI LETODA

60103189 SMP NEGERI 6 AHANARI

60102365 SMP NEGER11 DAMER

60101187 SMP NEGERI 3 MDONA HYERA

60103849 SMP NEGERI SATAP WERWAWAN

60103407 SMP NEGERI BATU MERAH

60103841 SMP NEGERI SATAP KARBUBU

69772530 SMP NEGERI ILMARNA

60103842 SMP NEGERI SATAP MASAPUN

60101434 SMP NEGERI 2 PULAU PULAU TERSELATAN
60102361 SMP NEGERI SATU ATAP NAKARHAMTO
60101488 SMP NEGERI NUWEWANG

60101324 SMP NEGERI 5 PULAU-PULAU BABAR
60102358 SMP NEGERI 6 PULAU PULAU TERSELATAN
60101181 SMP NEGER11 PULAU PULAU TERSELATAN
60101323 SMP NEGERI 5 PULAU PULAU TERSELATAN
60103837 SMP NEGERI SATU ATAP KUAY MELU

468 AHLI PERTAMA-GURU TIK
469 AHLI PERTAMA-GURU TIK
470 AHLI PERTAMA-GURU TIK
471  AHLI PERTAMA-GURU TIK
472  AHLI PERTAMA-GURU TIK
473 AHLI PERTAMA-GURU TIK
474 AHLI PERTAMA-GURU TIK
475 AHLI PERTAMA-GURU TIK
476 AHLI PERTAMA-GURU TIK
477 AHLI PERTAMA-GURU TIK
478 AHLI PERTAMA-GURU TIK
479 AHLI PERTAMA-GURU TIK
480 AHLI PERTAMA-GURU TIK
481 AHLI PERTAMA-GURU TIK
482 AHLI PERTAMA-GURUTIK
483 AHLI PERTAMA-GURU TIK
484 AHLI PERTAMA-GURUTIK
485 AHLI PERTAMA-GURU TIK
486 AHLI PERTAMA-GURU TIK
487 AHLI PERTAMA - GURU TIK
488 AHLI PERTAMA-GURU TIK
489 AHLI PERTAMA - GURU TIK
490 AHLI PERTAMA-GURU TIK
491 AHLI PERTAMA-GURU TIK

P N W N R R RPN PR PP PR P P P P P P P P P R NMNNNNER P R P R RPRDN®ORPRNR PR R P PP P P P P RPRPNP P R P P R P P PP

aji. Bupati Maluku Barat Daya
- Sekretaris Daerah,
u.b
Administrasi Perekonomian dan Pembangunan

Ir. 3. JAMES KAY
Pembina Utama Muda
Nip. 196111251989031011



